

ELLICE RECYCLE

Mailing address: 343A Bay Street, Victoria BC V8T 1P5

Enter at 524 David St.

Mon- Fri. 7:30 a.m. - 5:00 p.m.

Phone: 250 386-4342

Sat. & Sun. 8:30 a.m. - 5:00 p.m.

www.ellicerecycle.com

Fax: 250 386-4377

RECYCLING FACILITY USER FEE \$16.00 per VISIT ~ GST Incl.

- RIGID PLASTICS
- CARDBOARD (Corrugated)
- MIXED WASTE PAPER (Includes brown paper, cereal boxes, and egg cartons)
- GLASS JARS
- STEEL / TIN CANS
- NEWSPAPER (Includes inserts)
- OFFICE PAPER (printer paper, envelopes)

Buy a Recycling Card for \$64.00 and your fifth (5th) visit is FREE

NON-CHARGEABLE ITEMS

- ALL NON-FERROUS METALS
 - CAR BATTERIES
 - HOUSEHOLD BATTERIES
 - EMPTY or FULL PAINT CANS
 - PAINT, PESTICIDES, SOLVENTS (see attendant)
 - GASOLINE (Only in ULC approved containers)
-

CHARGEABLE ITEMS

- ELECTRONICS & APPLIANCES - STEEL (printers, washer/dryer, etc.) \$16.00 per item
- FRIDGES OR FREEZERS \$32.00 per item
- PROPANE TANKS \$13.00 each
- ✓ SMALL CYLINDER TYPE \$ 3.00 each
- TV OR MONITOR RECYCLING – ALL SIZES \$10.00 each
- REFUSE / GARBAGE \$0.23 per kg **\$23.00** min up to 100 kg
- REFUSE (Oversized Furniture, Couches, etc. ...) \$21.00 per item + **weight charges**
- MATTRESS / BOXSPRING \$21.00 per item + **weight charges**
- CARPET & UNDERLAY \$0.23 per kg **\$30.00** min up to 100 kg
- WOOD \$0.23 per kg **\$23.00** min up to 100 kg
- YARD & GARDEN \$8.00 per bag **OR** \$0.16 per kg **\$32.00** min up to 210 kg
- DRYWALL \$0.30 per kg **\$40.00** min up to 130 kg
- CLEAN PANE GLASS \$0.23 per kg **\$23.00** min up to 100 kg
- FLUORESCENT TUBES \$ 2.50 each
- SELF-SERVE PAPER SHREDDING \$39.00 usage fee + **\$15.00** per additional tote
- SOFT PLASTICS \$ 6.50 min (large garbage bag)
- STYROFOAM (Clean only, white only) \$ 6.50 per large bag
- FLARES \$ 1.50 each (small gun type)
\$ 6.00 each (medium hand held type)
\$10.00 each (large rocket type)
- TIRES ON RIM \$12.50 each
- TIRES OFF RIM \$ 7.50 each
- RUBBLE \$0.06 per kg \$25.00 min up to 620 kg

NOTE: ALL PRICES EXCLUDE GST AND ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

We Buy Non-Ferrous Metals